
ZARZĄDZENIE Nr 163/21 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 190 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w 

związku z § 7 ust. 7 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie stanowiącego 

Załącznik do uchwały nr XXXI/218/16 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 września 2016 r. w 

sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług 

Wspólnych w Żyrardowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8611)
1
 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie przyjęty 

zarządzeniem nr 2/2021 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie z dnia 09 lipca 

2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

w Żyrardowie, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1
 Statut Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie był zmieniany na podstawie § 1 uchwały Nr XVI/123/19 Rady 

Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie 

oraz uchwały Nr XXXVIII/329/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Usług 

Wspólnych w Żyrardowie. 


